KVT-EMC wspornik ekranizujacy z zaciskiem
do dzielonych dtawic kablowych KVT, KVT-ER i QVT

JJ EMV RoHS

EM compliant mMﬁSA‘c‘!

Specyfikacja

Materiat
Wiasciwosci

Opcje montazu

Madein
Germany

Stal, ocynkowana galwanicznie
odporny na wibracje

Zaciskane za pomoca
przeciwnakretki

Rodzaje i rozmiary produktow

Uchwyt uziemiajacy w potaczeniu z dzielong dtawnicg kablowa KVT, KVT-ER lub
QVT umozliwia przeprowadzanie, uziemianie i mocowanie przewodéw. Uchwyt ma
kontakt bezposrednio z metalowg obudowa lub za pomoca opaski uziemiajace;j.

Przewdd przechodzac przez dtawnice i modut uszczelniajacy trafia bezposrednio
na zacisk

uziemiajacy.

Zalety i korzysci

. Bardzo tatwy montaz

. Duza powierzchnia kontaktu z ekranem

. Styk ekranu i mocowanie s oddzielone od siebie nawzajem
. Mozliwy montaz na istniejgcej instalacji

. Pofaczenie M5 z opaska uziemiajgca / przewdd PE

. Brak potrzeby stosowania dtawnic EMC

Numer czesci 37187.1 Maks. $rednica 3 mm

EAN 4251269329 ekranu kabla

005 Dtugosé 58,5 mm
Opak. 5 Mocowanie Tak
Liczba klamry 1 przewoddéw
uziemiajace Szerokos¢ 23 mm
Typ klamry SKL Wysokos¢ 26,7 mm
Dla max. 1 Rozmiar M1le6
liczba kabli otworu

Min. $rednica 1,5 mm
ekranu kabla

Nadaje sie do: QVT 16



Numer czesci
EAN

Opak.

Liczba klamry
uziemiajace
Typ klamry
Dla max.
liczba kabli
Min. $rednica
ekranu kabla

Numer czesci
EAN

Opak.

Liczba klamry
uziemiajace
Typ klamry
Dla max.
liczba kabli
Min. $rednica
ekranu kabla

37187.2
4251269329
012

5

1

SKL

3 mm

37187.3
4251269329
029

5

1

SKL

6 mm

Maks. $rednica 6 mm
ekranu kabla

Dtugos¢ 58,5 mm
Mocowanie Tak
przewoddéw

Szerokos¢ 23 mm
Wysokosé 26,7 mm
Rozmiar M16
otworu

Nadaje sie do: QVT 16

Maks. $rednica 8 mm
ekranu kabla

Dtugos¢ 58,5 mm
Mocowanie Tak
przewoddéw

Szeroko$¢ 23 mm
Wysokosé 26,7 mm
Rozmiar M16
otworu

Nadaje sie do: QVT 16



Numer czesci
EAN

Opak.

Liczba klamry
uziemiajgce
Typ klamry
Dla max.
liczba kabli
Min. $rednica
ekranu kabla

Numer czesci
EAN

Opak.

Liczba klamry
uziemiajace
Typ klamry
Dla max.
liczba kabli
Min. $rednica
ekranu kabla

37187.4
4251269329
036

5

1

SKL

8 mm

37190.1
4251269335
983

5

1

SKL

1,5 mm

Maks. $rednica 11 mm
ekranu kabla

Dtugos¢ 58,5 mm
Mocowanie Tak
przewoddéw

Szeroko$¢ 23 mm
Wysokos¢ 26,7 mm
Rozmiar M16
otworu

Nadaje sie do: QVT 16

Maks. $rednica 3 mm
ekranu kabla

Dtugos¢ 58,9 mm

Mocowanie Tak

przewoddéw

Szerokos¢ 27 mm

Wysokos¢ 31 mm

Rozmiar M20

otworu

Nadaje sie do: KVT 20, QVT
20



Numer czesci
EAN

Opak.

Liczba klamry
uziemiajgce
Typ klamry
Dla max.
liczba kabli
Min. $rednica
ekranu kabla

Numer czesci
EAN

Opak.

Liczba klamry
uziemiajgce
Typ klamry
Dla max.
liczba kabli
Min. $rednica
ekranu kabla

37190.2
4251269335
990

5

1

SKL

3 mm

37190.3
4251269336
003

5

1

SKL

6 mm

Maks. $rednica 6 mm
ekranu kabla

Dtugos¢ 58,9 mm

Mocowanie Tak

przewoddéw

Szeroko$¢ 27 mm

Wysokos¢ 31 mm

Rozmiar M20

otworu

Nadaje sie do: KVT 20, QVT
20

Maks. $rednica 8 mm
ekranu kabla

Dtugosé 58,9 mm

Mocowanie Tak

przewoddéw

Szeroko$¢ 27 mm

Wysokosé 31 mm

Rozmiar M20

otworu

Nadaje sie do: KVT 20, QVT
20



Numer czesci
EAN

Opak.

Liczba klamry
uziemiajgce
Typ klamry
Dla max.
liczba kabli
Min. $rednica
ekranu kabla

Numer czesci
EAN

Opak.

Liczba klamry
uziemiajgce
Typ klamry
Dla max.
liczba kabli
Min. $rednica
ekranu kabla

37190.4
4251269336
010

5

1

SKL

8 mm

37180.1
4251269305
283

5

1

SKL

1,5 mm

Maks. $rednica 11 mm
ekranu kabla

Dtugos¢ 58,9 mm

Mocowanie Tak

przewoddw

Szerokos¢ 27 mm

Wysokos¢ 31 mm

Rozmiar M20

otworu

Nadaje sie do: KVT 20, QVT
20

Maks. $rednica 3 mm
ekranu kabla

Dtugos¢ 60 mm

Mocowanie Tak

przewoddéw

Szerokos¢ 36 mm

Wysokos¢ 39 mm

Rozmiar M25

otworu

Nadaje sie do: KVT-ER 25,
KVT 25, QVT
25, KEL-DPF
25, KEL-

SCDP-TR 25



Numer czesci
EAN

Opak.

Liczba klamry
uziemiajgce
Typ klamry
Dla max.
liczba kabli
Min. $rednica
ekranu kabla

Numer czesci
EAN

Opak.

Liczba klamry
uziemiajgce
Typ klamry
Dla max.
liczba kabli
Min. $rednica
ekranu kabla

37180.2
4251269305
290

5

1

SKL

3 mm

37180.3
4251269305
306

5

1

SKL

6 mm

Maks. $rednica 6 mm
ekranu kabla

Dtugos¢ 60 mm

Mocowanie Tak

przewoddéw

Szerokos¢ 36 mm

Wysokos¢ 39 mm

Rozmiar M25

otworu

Nadaje sie do: KVT-ER 25,
KVT 25, QVT
25, KEL-DPF
25, KEL-
SCDP-TR 25

Maks. $rednica 8 mm
ekranu kabla

Dtugos¢ 60 mm

Mocowanie Tak

przewoddéw

Szeroko$¢ 36 mm

Wysokos¢ 39 mm

Rozmiar M25

otworu

Nadaje sie do: KVT-ER 25,
KVT 25, QVT
25, KEL-DPF
25, KEL-

SCDP-TR 25



Numer czesci
EAN

Opak.

Liczba klamry
uziemiajgce
Typ klamry
Dla max.
liczba kabli
Min. $rednica
ekranu kabla

Numer czesci
EAN

Opak.

Liczba klamry
uziemiajgce
Typ klamry
Dla max.
liczba kabli
Min. $rednica
ekranu kabla

37180.4
4251269305
313

5

1

SKL

8 mm

37181.1
4251269305
320

5

1

SKL

1,5 mm

Maks. $rednica 11 mm
ekranu kabla

Dtugos¢ 60 mm

Mocowanie Tak

przewoddw

Szerokos¢ 36 mm

Wysokos¢ 39 mm

Rozmiar M25

otworu

Nadaje sie do: KVT-ER 25,
KVT 25, QVT
25, KEL-DPF
25, KEL-
SCDP-TR 25

Maks. $rednica 3 mm
ekranu kabla

Dtugos¢ 60 mm

Mocowanie Tak

przewoddéw

Szerokos¢ 43 mm

Wysokos¢ 48 mm

Rozmiar M32

otworu

Nadaje sie do: KVT-ER 32,
KVT 32, KVT
32-W90, QVT
32, KEL-BES-

S 32



Numer czesci
EAN

Opak.

Liczba klamry
uziemiajgce
Typ klamry
Dla max.
liczba kabli
Min. $rednica
ekranu kabla

Numer czesci
EAN

Opak.

Liczba klamry
uziemiajgce
Typ klamry
Dla max.
liczba kabli
Min. $rednica
ekranu kabla

37181.2
4251269305
337

5

1

SKL

3 mm

37181.3
4251269305
344

5

1

SKL

6 mm

Maks. $rednica 6 mm

ekranu kabla
Dtugos¢
Mocowanie
przewoddéw
Szerokos¢
Wysokos¢
Rozmiar
otworu
Nadaje sie do:

Maks. $rednica

ekranu kabla
Dtugos¢
Mocowanie
przewoddéw
Szeroko$¢
Wysokos¢
Rozmiar
otworu
Nadaje sie do:

60 mm
Tak

43 mm
48 mm
M32

KVT-ER 32,
KVT 32, KVT
32-wW90, QVT
32, KEL-DPF
32, KEL-BES-
S 32

8 mm

60 mm
Tak

43 mm
48 mm
M32

KVT-ER 32,
KVT 32, KVT
32-W90, QVT
32, KEL-DPF
32, KEL-BES-
S 32



Numer czesci
EAN

Opak.

Liczba klamry
uziemiajace
Typ klamry
Dla max.
liczba kabli
Min. $rednica
ekranu kabla

37181.4 Maks. $rednica 11 mm
4251269305 ekranu kabla

351 Dtugosé 60 mm
5 Mocowanie Tak
1 przewodéw
Szerokos¢ 43 mm
SKL Wysokos¢ 48 mm
1 Rozmiar M32
otworu
8 mm Nadaje sie do: KVT-ER 32,
KVT 32, KVT
32-W90, QVT
32, KEL-DPF
32, KEL-BES-
S 32

icotek

smart cable management



